
Svaz chovatelů českého strakatého skotu, z.s. 
592 33 Radešínská Svratka 193 

 svaz@cestr.cz    www.cestr.cz  

POZVÁNKA 
na XXXIV. řádné 

členské shromáždění 

Svazu chovatelů českého strakatého skotu, z. s. 

pro 

 

 
které se bude konat 

24. června 2025 

Kongresový hotel Jihlava Tři Věžičky, Střítež 11, 588 11 Střítež u Jihlavy 

prezence účastníků    od 13.30 hod. 

zahájení     14:00 hod. 

předpokládané ukončení   18:30 hod. 

Rada Svazu chovatelů českého strakatého skotu zve srdečně k účasti všechny řádné, 

mimořádné a čestné členy Svazu. 

Těšíme se na setkání. 

 Marian BÍLÝ, MBA 
 Pr edseda Svazu 

  



Svaz chovatelů českého strakatého skotu, z.s. 
592 33 Radešínská Svratka 193 

 svaz@cestr.cz    www.cestr.cz  
 

Poznámka: 

Aktuální informace k plánovanému jednání členského shromáždění Svazu chovatelů českého 

strakatého skotu, z.s. naleznete na webových stránkách www.cestr.cz, pozorně si prosím 

prostudujte pokyny pro prezenci a umožnění zastupování řádných členů na členském 

shromáždění. 

POZOR DŮLEŽITÉ POKYNY PRO PREZENCI!!! 

Každý člen by měl být připraven v souladu se zákonem a stanovami prokázat své oprávnění 

jednat na členské schůzi, které se prokazuje takto:  

• člen právnická osoba, který se účastní prostřednictvím statutárního orgánu, výpisem 

z příslušné evidence (není třeba nosit s sebou – je ověřováno online při prezenci), ve které 

je člen orgánu zapsán, a průkazem totožnosti tohoto člena. 

• (! POZOR ! jedná-li právnická osoba dle obchodního rejstříku více než jedním členem 
statutárního orgánu, musí mít osoba přítomná na schůzi plnou moc od právnické osoby 

udělenou všemi takto jednajícími osobami, i když je sám členem statutárního orgánu – 

např. za družstvo jedná dle obchodního rejstříku předseda A  a místopředseda B a schůze 

se účastní pouze předseda A, pak musí mít plnou moc od družstva udělenou mu předsedou 

A, tj. sám sebou, a místopředsedou B) 

• zástupce (týká se i zaměstnanců člena, kteří nejsou samostatně jednajícím statutárním 

orgánem – např. zootechnici) se musí prokázat plnou mocí udělenou mu členem samým 

(! POZOR ! jedná-li právnická osoba dle obchodního rejstříku více než jedním členem 

statutárního orgánu či dvěma jednateli současně, musí být plná moc od právnické osoby 

udělena všemi takto jednajícími osobami – např. za družstvo jedná předseda 

a místopředseda, pak musí plnou moc i oba podepsat) 

Veškeré informace o kandidátních listinách najdete na stránce: 

https://www.cestr.cz/cs/clenske-shromazdeni-246-2025. 

Z organizačních důvodů si dovolujeme požádat o oznámení předpokládané účasti  

do 16. června. 

Zde i je odkaz na přihlašovací formulář: 

https://forms.gle/KMZZ7U1emYXRpyJP8 

  

http://www.cestr.cz/
https://www.cestr.cz/cs/clenske-shromazdeni-246-2025
https://forms.gle/KMZZ7U1emYXRpyJP8


Svaz chovatelů českého strakatého skotu, z.s. 
592 33 Radešínská Svratka 193 

 svaz@cestr.cz    www.cestr.cz  
 

PROGRAM 

ČLENSKÉHO SHROMÁŽDĚNÍ 

 

od 13:30 hod. PREZENCE ÚČASTNÍKŮ 

14:00 hod. ZAHÁJENÍ 

 

1. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Zpráva o činnosti Svazu v roce 2020–2024 

3. Ocenění čestných členů a udělení Ceny Romana Šustáčka 

4. Volba Volební komise 

5. Volba Rady plemenné knihy 

6. Volba Revizní komise Svazu 

7. Volba Rady Svazu 

8. Vystoupení hostů 

9. Vyhlášení výsledku voleb do orgánů Svazu 

10. Zpráva o přijatých usneseních členského shromáždění 

 

18:30 hod. ZÁVĚR, VEČEŘE 

  



Svaz chovatelů českého strakatého skotu, z.s. 
592 33 Radešínská Svratka 193 

 svaz@cestr.cz    www.cestr.cz  

 

PLNÁ MOC 

pro zastupování řádného člena Svazu na Členském shromáždění 

Svazu chovatelů českého strakatého skotu, z.s., 

se sídlem Radešínská Svratka 193, 592 33, IČ: 00571750 

Název společnosti:  ..................................................................................  

Adresa:    .................................................................................. 

IČ:     .................................................................................. 

Zastoupený    .................................................................................. 

   (dále jen zmocnitel) 

 

Název společnosti:  ...................................................................................  

Jméno a příjmení:   ................................................................................... 

Datum narození:   ................................................................................... 

Trvalý pobyt:    ................................................................................... 

(dále jen zmocněnec) 

Zmocnitel tímto zplnomocňuje zmocněnce, aby na Členském shromáždění Svazu chovatelů českého 

strakatého skotu, z. s., Radešínská Svratka 193, 592 33, IČ: 00571750 konaném dne 24. června 2025. 

- jej zastupoval v rozsahu jeho členských práv a povinností, 

- se vyjadřoval k projednávaným návrhům na tomto Členském shromáždění, 

- hlasoval za zmocnitele a prováděl veškeré další úkony náležející zmocniteli jako řádnému 

členu Svazu chovatelů českého strakatého skotu, z.s.  

  

V .............................................. dne ..................... 

 

..................................................................... 

 podpis zmocnitele 

Prohlašuji, že výše uvedené zmocnění přijímám. 

 

V .............................................. dne .....................  

 

..................................................................... 

 podpis zmocněnce 


